
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/203/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 137.727,51 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 137.727,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 362.272,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 449.520,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 87.247,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 

uchwały. 

3.  Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

10.363.927,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

5.443.314,21 zł, 

b. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 1.249.362,15 zł, 

c. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 41.251,22 zł, 

d. emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.630.000,00 zł. 

4.  Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 500.000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 

w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6.  Ustala się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody budżetu – 127.775.199,03 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6751



a)  dochody bieżące –109.645.825,28 zł, 

b)  dochody majątkowe – 18.129.373,75 zł, 

2.  Wydatki budżetu – 138.139.126,61 zł. 

a)  wydatki bieżące budżetu – 113.163.570,31 zł, 

b)  wydatki majątkowe budżetu – 24.975.556,30 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6751



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/203/2025 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 

 
7 8 

   
bieżące 

    

   
bieżące razem: 109 645 825,28 

 
0,00 0,00 109 645 825,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 548 190,89 

 

0,00 0,00 5 548 190,89 
   

majątkowe 
    

752 
  

Obrona narodowa 500 000,00 
 

0,00 122 134,00 622 134,00 
  

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
500 000,00 

 

0,00 122 134,00 622 134,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 

0,00 15 593,51 15 593,51 
  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 

 

0,00 13 952,08 13 952,08 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 

 

0,00 1 641,43 1 641,43 

   
majątkowe razem: 17 991 646,24 

 
0,00 137 727,51 18 129 373,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 647 796,97 

 

0,00 15 593,51 2 663 390,48 

Ogółem: 127 637 471,52 0,00 137 727,51 127 775 199,03 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

8 195 987,86 0,00 15 593,51 8 211 581,37 

  
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6751



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/203/2025 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: Wydatki majątkowe z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

1 2 3 4 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 

  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 9 725 581,03 9 641 941,03 8 811 334,55 7 270 821,48 1 540 513,07 300 291,00 499 061,00 31 254,48 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 520,00 -221 520,00 -221 520,00 -160 000,00 -61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 504 061,03 9 420 421,03 8 589 814,55 7 110 821,48 1 478 993,07 300 291,00 499 061,00 31 254,48 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 
 

75011 

 

Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 626 709,55 626 709,55 626 709,55 600 596,48 26 113,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 709,55 566 709,55 566 709,55 540 596,48 26 113,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 448 465,00 6 364 825,00 6 339 825,00 5 334 225,00 1 005 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 520,00 -111 520,00 -111 520,00 -100 000,00 -11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 336 945,00 6 253 305,00 6 228 305,00 5 234 225,00 994 080,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 
 

75075 

 

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

75095 

 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 688 506,48 688 506,48 259 200,00 0,00 259 200,00 300 291,00 97 761,00 31 254,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 663 506,48 663 506,48 234 200,00 0,00 234 200,00 300 291,00 97 761,00 31 254,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 

  

Obrona narodowa 

przed zmianą 895 020,00 395 020,00 395 020,00 0,00 395 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 134,00 122 134,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 154,00 395 020,00 395 020,00 0,00 395 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 134,00 622 134,00 0,00 0,00 0,00 
 

75295 

 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 893 400,00 393 400,00 393 400,00 0,00 393 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 134,00 122 134,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 534,00 393 400,00 393 400,00 0,00 393 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 134,00 622 134,00 0,00 0,00 0,00 

757 

  

Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 3 742 000,00 3 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228 000,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 514 000,00 3 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

75702 

 
Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 3 742 000,00 3 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228 000,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 514 000,00 3 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 

  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 7 609 341,91 7 590 841,91 670 150,00 500,00 669 650,00 0,00 5 000,00 6 915 691,91 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 593,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 593,51 15 593,51 15 593,51 0,00 0,00 

po zmianach 7 624 935,42 7 590 841,91 670 150,00 500,00 669 650,00 0,00 5 000,00 6 915 691,91 0,00 0,00 34 093,51 34 093,51 15 593,51 0,00 0,00 
 

85395 

 

Pozostała 
działalność 

przed zmianą 7 609 341,91 7 590 841,91 670 150,00 500,00 669 650,00 0,00 5 000,00 6 915 691,91 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 593,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 593,51 15 593,51 15 593,51 0,00 0,00 

po zmianach 7 624 935,42 7 590 841,91 670 150,00 500,00 669 650,00 0,00 5 000,00 6 915 691,91 0,00 0,00 34 093,51 34 093,51 15 593,51 0,00 0,00 

900 

  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 13 640 419,99 7 265 658,61 6 965 435,48 298 700,00 6 666 735,48 0,00 2 000,00 298 223,13 0,00 0,00 6 374 761,38 5 874 761,38 681 143,60 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -50 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 480,00 -50 480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 589 939,99 7 265 658,61 6 965 435,48 298 700,00 6 666 735,48 0,00 2 000,00 298 223,13 0,00 0,00 6 324 281,38 5 824 281,38 681 143,60 500 000,00 0,00 
 

90001 

 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 6 202 545,78 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 052 545,78 5 552 545,78 644 028,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -50 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 480,00 -50 480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 152 065,78 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 002 065,78 5 502 065,78 644 028,00 500 000,00 0,00 
  

Wydatki razem: 

przed zmianą 138 501 399,10 113 613 090,31 80 848 333,48 51 882 366,49 28 965 966,99 10 007 062,16 11 499 376,77 7 516 317,90 0,00 3 742 000,00 24 888 308,79 22 388 308,79 2 779 039,60 2 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 -449 520,00 -221 520,00 -160 000,00 -61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 000,00 -50 480,00 -50 480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 727,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 727,51 137 727,51 15 593,51 0,00 0,00 

po zmianach 138 139 126,61 113 163 570,31 80 626 813,48 51 722 366,49 28 904 446,99 10 007 062,16 11 499 376,77 7 516 317,90 0,00 3 514 000,00 24 975 556,30 22 475 556,30 2 794 633,11 2 500 000,00 0,00  
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6751



Załącznik nr 2.1 do uchwały nr XXXI/203/2025 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 

zmianach 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

752  Obrona narodowa 500 000,00  0,00  122 134,00  622 134,00  

 75295 Pozostała działalność 500 000,00  0,00  122 134,00  622 134,00  

  Dotacja celowa dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej w Bieczu na zakup koparki gąsienicowej 500 000,00    122 134,00  622 134,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 500,00  0,00  15 593,51  34 093,51  
 85395 Pozostała działalność  18 500,00  0,00  15 593,51  34 093,51  

  Złota jesień II - prace modernizacyjne i utworzenie punktu 

pomocy wytchnieniowej 0,00    15 593,51  15 593,51  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 374 761,38  50 480,00  0,00  6 324 281,38  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 052 545,78 50 480,00 0,00 6 002 065,78 

  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 

Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 4 450 220,78   50 480,00   4 399 740,78  

Razem: 24 888 308,79 50 480,00 137 727,51 24 975 556,30 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6751



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/203/2025 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2025 rok. 

Lp. Wyszczególnienie Plan zmiany Plan po zmianach  

1 Dochody ogółem   127 637 471,52   137 727,51   127 775 199,03  

2 Wydatki ogółem   138 501 399,10  - 362 272,49   138 139 126,61  

3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) - 10 863 927,58   500 000,00  - 10 363 927,58  

4 Przychody budżetu  14 008 927,58   -   14 008 927,58  

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

(§ 950)  5 443 314,21    5 443 314,21  

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z roku 

2024  500 000,00    500 000,00  

 

środki przyznane zgodnie z art. 31a ustawy o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej 

na rok 2024  2 000 000,00    2 000 000,00  

 

środki z Krajowego Zasobu Nieruchomości na objęcie udziałów  

w SIM  2 000 000,00    2 000 000,00  

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  943 314,21    943 314,21  

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)  41 251,22   -   41 251,22  

 

środki wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach  32 574,48    32 574,48  

 

środki wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   8 676,74    8 676,74  

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z tych środków (§ 906)  1 249 362,15   -   1 249 362,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6751



 Cyberbezpieczny samorząd  25 410,15    25 410,15  

 Erasmus + Strzeszyn  3 083,05    3 083,05  

 Erasmus + Binarowa  20 786,44    20 786,44  

 Erasmus + Libusza  22 532,78   22 532,78  

 Małopolski Program wspierania Uczniów 15 354,43    15 354,43  

 Akademia Dzieci Biecza  677 231,92    677 231,92  

 Q przyszłości II  484 963,38    484 963,38  

 ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931)  7 235 000,00    7 235 000,00  

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym (§ 952)  -    -  

 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych (§ 951)  40 000,00    40 000,00  

5 Rozchody budżetu w tym  3 145 000,00   500 000,00   3 645 000,00  

 Wykup innych papierów wartościowych (§ 982)  2 800 000,00    2 800 000,00  

 spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 992)   305 000,00   500 000,00   805 000,00  

 Udzielone pożyczki i kredyty (§ 991)   40 000,00    40 000,00  

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6751



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/203/2025 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2025. 

Dz. 

Treść 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
Rozdz. 

Zmiana +/- 
Plan po 

zmianach 
Zmiana +/- 

Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   139 348,00   

60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
  106 615,00   

 Dotacja majątkowe   106 615,00   

  
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 

skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 (ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) 

w km 9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w m.Biecz” 

 65 314,00   

  Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. "Przebudowa dr. 980 w 

m. Rożnowice" 
 25 000,00   

  Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego w m. Binarowa 
 16 301,00   

60016 Drogi publiczne gminne   32 733,00   
 Dotacja majątkowe   32 733,00   

  Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład :Program 

Inwestycji Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 
 4 380,00   

  Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład :Program 

Inwestycji Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ - ZGDW 
 28 353,00   

630 Turystyka   260 400,00   

63095 Pozostała działalność   260 400,00   
 Dotacja bieżące   260 400,00   

  Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na dofinansowanie do transportu zbiorowego w ramach 

zadania  
 260 400,00   

750 
Administracja 

publiczna 
  300 291,00   

75095  Pozostała działalność   300 291,00   
 Dotacja bieżące   300 291,00   

  Dotacja celowa do Powiatowo-Gminnemu Związkowi Komunikacyjnemu w Powiecie 

Jasielskim na organizację publicznego transportu zbiorowego 
 15 000,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na zadania powierzane innym jednostkom 

samorządu terytorialnego 
 68 868,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6751



  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na zadania powierzane innym 

jednostkom samorządu terytorialnego 
 120 758,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego 
 8 051,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę zadania „Modernizacja drogi 

Głęboka - Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji 

Strategicznych - 6PGR/2023/4378/PŁ” 

 12 045,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę zadania „Modernizacja drogi 

Korczyna - Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji 

Strategicznych - 6/2023/8922/PŁ” 

 27 618,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę zadania „Modernizacja 

infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gmin należących do ZGDW - Promesa 

8/2023/8681/PŁ” 

 6 070,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na obsługę zadania „Rozświetlamy 

Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 

Promesa 9RP/2023/1498/PŁ” 

 33 881,00   

  Dotacje celowe na dofinansowanie zadań do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 
 8 000,00   

752 Obrona narodowa 
 

  + 122 134,00 622 134,00 
75295 Pozostała działalność 

 
  + 122 134,00 622 134,00 

 Dotacja majątkowe 
 

  + 122 134,00 622 134,00 

  Dotacja celowa dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Bieczu na zakup 

koparki gąsienicowej 
  + 122 134,00 622 134,00 

754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

     272 000,00 

75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
    272 000,00 

 Dotacja bieżące     110 000,00 
  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz    110 000,00 
 Dotacja majątkowe     162 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę garażu    120 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na zakup sprzętu pralniczo-suszącego    42 000,00 

801 Oświata i wychowanie     891 078,11 
80101 Szkoły podstawowe     194 000,00 

 Dotacja bieżące     194 000,00 

  dotacje na prowadzenie publicznej szkoły podstawowej udzielane na podstawie ustawy o 

systemie oświaty  
   194 000,00 

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach 

podstawowych 

    
276 000,00 

 Dotacja bieżące     276 000,00 

  dotacje na prowadzenie oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej udzielane 

na podstawie ustawy o systemie oświaty 
   276 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6751



80104 Przedszkola     420 000,00 
 Dotacja bieżące     420 000,00 

  dotacje na prowadzenie przedszkola w niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie 

ustawy o systemie oświaty 
   420 000,00 

80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu 

do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych  

    1 078,11 

 Dotacja bieżące     1 078,11 

  dotacje celowa na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
   1 078,11 

851 Ochrona zdrowia     134 000,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
    134 000,00 

 Dotacja bieżące     134 000,00 
  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem alkoholizmu    78 000,00 
  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     3 064 341,10 

85203 Ośrodki wsparcia      2 686 

491,10 

 Dotacja bieżące      2 686 

491,10 
  dotacja celowa na dofinansowanie działalności SDS    2 073 785,10 
  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności ośrodka wsparcia w Libuszy    65 604,60 
  dotacja celowa na dofinansowanie działalności COM w Grudnej Kępskiej    547 101,40 

85295 Pozostała działalność     377 850,00 
 Dotacja bieżące     377 850,00 
  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności Senior +    377 850,00 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

    1 913 846,30 

85395 Pozostała działalność     1 913 846,30 
 Dotacja bieżące     1 913 846,30 

  Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych, w tym 
   1 913 846,30 

  Dotacje celowe na utrzymanie Ośrodka wsparcia w Libuszy – trwałość projektu    400 000,00 
  Dotacje celowe na realizację projektu „Złota jesień II”    1 513 846,30 

855 Rodzina     446 251,95 
85504 Wspieranie rodziny     446 251,95 

 Dotacja bieżące     446 251,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6751



  Dotacja celowa na utrzymanie placówek wsparcia dziennego    446 251,95 
900 Gospodarka komunalna   161 548,00  107 500,00 

90001 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
  6 798,00   

 Dotacje majątkowe   6 798,00   

  Dotacja celowa na realizację zadania ”Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na 

terenie gmin należących do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ” 
 6 798,00   

90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

    107 500,00 

 Dotacje majątkowe     107 500,00 
  dotacja na realizację programu priorytetowego NFOŚiGW "Ciepłe mieszkanie"    7 500,00 
  dotacje celowe na realizację programu "Piecyk na nowo"    100 000,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
  154 750,00   

 Dotacje majątkowe   154 750,00   

  Dotacja celowa na realizację zadania „Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Promesa 9RP/2023/1498/PŁ” 
 154 750,00   

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

  4 700 700,00  416 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury   1 835 000,00   
 Dotacja bieżące   1 835 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w Bieczu  1 710 000,00   
  dotacje celowa dla Bieckiego Centrum Kultury na wykonanie sklepiku na BJK  50 000,00   
  Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury na organizację Kromer Festival Biecz  75 000,00   

92116 Biblioteki   1 408 000,00   
 Dotacja bieżące   1 408 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 403 000,00   
  dotację celowa dla Biblioteki Biecza na udział własny do projektu Partnerstwo dla biblioteki”  5 000,00   

92118 Muzea   1 442 700,00   
 Dotacja bieżące   1 442 700,00   
  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w Bieczu  1 380 000,00   

  dotacja celowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w Bieczu na koncepcję aranżacji przestrzeni 

budynku dawnej szkoły w Binarowej 
 50 000,00   

  Dotacja celowa -wystawa stała „Biecz w mundurze”  12 700,00   

92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
  15 000,00  416 100,00 

 Dotacja bieżące   15 000,00   
  Pomoc finansowa dla Gminy Skołyszyn z przeznaczeniem na dotację dla parafii Harklowa  15 000,00   
 Dotacje majątkowe     416 100,00 

  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa RPOZ/2022/6137/PolskiLad - Dotacja 

celowa dla Parafii pw. Bożego Ciała w Bieczu na zadanie "Renowacja zachodniej ściany 

Kolegiaty Bożego Ciała w Bieczu" 

   416 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6751



926 Kultura fizyczna     100 000,00 

92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
    100 000,00 

 Dotacja bieżące     100 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     100 000,00 

Ogółem dotacje   5 562 287,00 + 122 134,00 7 967 251,46 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6751



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI/203/2025 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2025 rok. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

+/- 
Plan 

758   Różne rozliczenia  10 240 000,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe  10 240 000,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych, Promesa 

Edycja8/2023/5996/PŁ 

 7 030 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych, Promesa 

Edycja8/2023/6349/PŁ 

 1 995 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych, Promesa 

Edycja8/2023/5745/PŁ 

 1 215 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych, Promesa 9RP/2023/1465/PŁ 

 0,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana +/- Plan 

600 
  

Transport i łączność  4 499 642,22  
60016 

 
Drogi publiczne gminne  4 499 642,22  

6050 

Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

:Program Inwestycji Strategicznych - 

6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

 3 000,00 

  

6650 

Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

:Program Inwestycji Strategicznych - 

6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

 4 380,00 

  

6050 

Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

:Program Inwestycji Strategicznych - 

6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

 3 000,00 

 
 

6650 

Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

:Program Inwestycji Strategicznych - 

6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

 28 353,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6751



  

6050 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 

drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 

Edycja8/2023/5996/PŁ 

 14 210,00 

  

6370 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 

drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 

Edycja8/2023/5996/PŁ 

 2 440 699,22 

  

6050 

Modernizacja dróg gminnych na terenie 

Gminy Biecz Promesa 

Edycja8/2023/6349/PŁ 

 11 000,00 

  

6370 

Modernizacja dróg gminnych na terenie 

Gminy Biecz Promesa 

Edycja8/2023/6349/PŁ 

 1 995 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie  109 332,48  
80101 

 
Szkoły podstawowe  109 332,48  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-

edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 

Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Budynek 

dawnej Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. 

Grodzka 22 

 2 000,00 

 

 

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-

edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 

Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Budynek 

dawnej Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. 

Grodzka 22 

 107 332,48 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 50 480,00 

4 569 138,78 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 50 480,00 4 406 538,78  

6050 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 

drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 

Edycja8/2023/5996/PŁ 

- 50 480,00 239 520,00 

  

6370 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 

drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 

Edycja8/2023/5996/PŁ 

 4 160 220,78 

  

6650 

Modernizacja infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej na terenie gmin należących 

do ZGDW - Promesa 8/2023/8681/PŁ 

 6 798,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  162 600,00   

6650 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - Promesa 

9RP/2023/1498/PŁ - zadanie ZGDW 

 154 750,00 

  

6050 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - Promesa 

9RP/2023/1498/PŁ - zadanie ZGDW 

 7 500,00 

  

6050 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - Promesa 

9RP/2023/1465/PŁ 

 350,00 

  

6370 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - Promesa 

9RP/2023/1465/PŁ 

 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 1 120 967,52 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 120 967,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6751



 
 

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-

edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 

Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 

Multimedialne centrum zwiedzania świata 

oraz obsługi turystów i miejsca spotkań dla 

społeczności 

 12 300,00 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-

edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 

Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 

Multimedialne centrum zwiedzania świata 

oraz obsługi turystów i miejsca spotkań dla 

społeczności 

 1 038 260,74 

  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-

edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 

Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Muzeum 

Dom z Basztą 

 1 000,00 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-

edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 

Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Muzeum 

Dom z Basztą 

 69 406,78 

   
Razem: - 50 480,00 10 299 081,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6751


		2025-11-24T15:20:50+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




